СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	06.11.2020

	№ 13

	О приостановлении действия части 1 статьи 9 приложения к решению Совета народных депутатов муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) от 23.04.2014 №147 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района»

           В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 01.04.2020 № 103-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году», на основании Устава муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Совет народных депутатов муниципального образования  посёлок Добрятино (сельское поселение)  РЕШИЛ:

         1. Приостановить до 1 января 2021 года действие части 1 статьи 9 приложения к решению Совета народных депутатов муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) от 24.03.2014 №147 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района».
         2. Установить, что в 2020 году глава администрации муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) вносит на рассмотрение Совета народных депутатов муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) проект решения о бюджете муниципального образования на очередной финансовый год и на плановый период не позднее 25 ноября 2020 года.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение).

Глава муниципального образования                                                 А.Г.  Волков